海宁市发展和改革局文件

	海发改投〔2019〕73号

海宁市发展和改革局关于同意新建

文苑小学二期项目可行性研究报告的批复
市教育局：

你局海教〔2019〕61号请示、建设项目选址意见书（选字第330481201800058号）、用地预审意见（海土预字〔2018〕7号）、规划设计条件书（海规设（2018）074号）、项目可行性研究报告及相关材料收悉。新建文苑小学二期项目列入2019年政府投资项目计划，经研究，项目可研主要内容批复如下：

一、项目建设的必要性：为优化义务教育资源配置，加速教育强市创建进程，提升教育质量，有必要实施本项目。

二、项目选址和建设内容：本项目位于长丰路南侧、立新桥港东侧、文苑小学一期西侧，用地面积约9584平方米。项目按照浙江省《九年制义务教育普通学校建设标准》Ⅲ类标准设计，办学规模为18+6个班，新建总建筑面积约13700平方米，其中教学及辅助用房约9430平方米，传达室约30平方米，地下室约4210平方米。同时建设运动场、道路、绿化等相关附属设施。

三、项目建设单位：海宁市文苑小学。

四、项目招标：根据招投标相关规定进行公开招标。

五、项目投资：总投资约8600万元，资金来源由市财政安排解决。

六、根据《浙江省人民政府办公厅转发省发改委关于做好全省投资项目管理信息系统运行工作意见的通知》（浙政办发〔2009〕172号）要求，请相关职能部门在完成该项目审批事项后及时录入相关审批信息，请投资主管部门和项目单位在项目符合《国务院办公厅加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的八项开工条件后，及时录入实施进展信息。

请抓紧编制项目初步设计和投资概算，报我局审批。

此复。
                            海宁市发展和改革局

                               2019年3月21日

	抄送：市府办，市公安局，市财政局，市自然资源和规划局，市住建局，
市水利局，市政务服务和数据资源管理办公室，市水务集团，国
网海宁市供电公司，海洲街道办事处。            共印10份

	海宁市发展和改革局办公室
	            2019年3月21日印发

项目代码：2018-330481-82-01-059981-000
— 3 —